令和３年５月 12 日

ＰＴＡ会員各位

愛知県立松蔭高等学校

校 長  渡邊  修

令和３年度体育祭について（お知らせ）

  新緑の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大状況は厳しさを増し、本県も「緊急事態宣言」

の対象地域に指定されております。こうした状況に鑑み６月２日（水）に予定されて

おります体育祭につきましては、保護者の来校並びに観覧をご遠慮いただくことと致

しました。

 また、学校周辺道路からの観覧も近隣が住宅街に隣接している都合上、固くご遠慮

願います。誠に勝手ながら、行事の円滑な実施へのご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

 体育祭を実施するにあたり、本年度は感染防止の観点から以下の点に注意して実施

していくことになりました。ご家庭におかれましても感染症対策に御協力いただけれ

ば幸いと存じます。

 １ 群団発表、パネル、マスコット等の作成は三年生のみで行う。

 ２ １、２年生は競技種目のみの参加とする。

 ３ マスクの着用を徹底する。（但し、競技種目に参加するときは除く。）

 ４ 各個人に群団色の手袋を配付し、常時着用させる。

 ５ プログラムの内容を精選し、終了時間の繰り上げを行う。

 ６ 密にならないように、教職員の監督を徹底する。

 ７ 休日や放課後などに学校外で集まって活動することは、厳に禁止とする。

担 当 愛知県立松蔭高等学校

総務部（三澤）、生徒会部（鷲野）

電 話 ０５２－４８１－９４７１